ПРАВИТFЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловекой области

ПРИКАЗ

(/ ;:;, .Jt l.f
г. ЕJаПерlfнбург

О внесении изменения в приказ Министерства социальной политики
Свердловекой области от 13.03.2014 .N2 76 «0 повышении размеров
минимальных должностных оКладов работниюiм государственных

учреждений социального обслуживания населения Свердловекой области»

В соответствии с постановлением Правителъства Свердловекой области от
20.01.2015 N2 20-ПП «0 внесении изменений в постановленИе Правительства
Свердловекой области от 19.02.2014 N~ 96-Ш1 «0 внесении изменений в

постановление Правительства Свердловекой области от 14.09.2010 NQ 1319-ГШ «0
введении новой системы оплаты труда работников областных государственных
бюджетных учреждений социального обслуживания населения и внесении

изменений в Концепцию системы оплаты труда работников областных

государственных учре~ений социального обслУ1Кивания населения

Свердловекой области, одобренную постановлением Правительства
Свердловекой области от 29.10.2007 ]'{Q 1055-Ш1 «Об одобрении Концепции

системы оплаты труда работников областных государственных учреждений
социального обсflУ1Кивания населения Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Министерства социальной политики Свердловекой области от
13.03.2014 N2 76 «0 повышении размеров миним.альных должностных окладов
работникам государственных учреждений социального обслуживания населения
Свердловекой области» внести изменение, исключив подпункт 2 пункта 3.

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)». ·

3. Настоящий nриказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с О 1 октября 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остав за собой.

Министр А.В. Злаказов

		2015-04-06T10:07:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"